
CMTX CMKTX

22,699,000  

11/1/2018 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T11 500,000       23,199,000     

11/3/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       22,929,000     

11/3/2018 Mua bí đỏ + cà rốt 95,000         22,834,000     

11/3/2018 Mua khẩu trang 4,000           22,830,000     

11/3/2018 Mua dầu rửa bát 24,000         22,806,000     

11/11/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       22,536,000     

11/11/2018 Mua rau ngót 20,000         22,516,000     

11/11/2018 Mua 7 kg bí đỏ + 2 kg cà rốt 95,000         22,421,000     

11/11/2018 Mua 2 cái khẩu trang 4,000           22,417,000     

11/18/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       22,147,000     

11/18/2018 Mua 6 kg bí đỏ + 2 kg cà rốt 80,000         22,067,000     

11/18/2018 Mua 2 cái khẩu trang 4,000           22,063,000     

11/20/2018 Phu huynh Vo Thuong  ủng hộ KTX 300,000       22,363,000     

11/20/2018 Chi Hanh ủng hộ KTX 200,000       22,563,000     

11/20/2018 Nguoi nha benh nhan ủng hộ KTX 200,000       22,763,000     

11/25/2018 Mua thịt nạc 270,000       22,493,000     

11/25/2018 Mua bí đỏ + cà rốt 80,000         22,413,000     

11/25/2018 Mua khẩu trang 4,000           22,409,000     

11/25/2018 Đổi gaz 330,000       22,079,000     

11/30/2018 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T12 400,000       22,479,000     

900,000     700,000     

Tồn cuối

Tồn tháng 10/2018

Tồn cuối tháng 11/2018 1,820,000  22,479,000  
1,600,000                        

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 11/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi


